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 CERTIFICATO DI DESTINAZIONE URBANISTICA 

 art. 30 del D.P.R. 6 giugno 2001, n. 380 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista l'istanza del 19.06.2024 prot. N. 2404 avanzata dall’Ing. Gianluca Scotti 

codice fiscale SCTGLC69L18E648A in qualità di perito incaricato dal Tribunale di 

Lodi giusto incarico del 01.07.2022 R.G. n. 65/2022 per il rilascio del Certificato di 

Destinazione Urbanistica delle aree come di seguito identificate; 

 

Visto che con deliberazione C.C. n° 20 del 22/09/2010 è stato approvato il nuovo 

Piano di Governo del Territorio e pubblicato sul BURL in data 13/04/2011 serie Avvisi 

e concorsi n° 15; 

 

CERTIFICA 

 

ai sensi dell’art. 30 del D.P.R. 6 giugno 2001, n. 380 e successive modificazioni, che i 

terreni allibrati in mappe di N.C.E.U. di questo comune e sotto specificati hanno la 

seguente destinazione urbanistica: 
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Foglio Mapp. Superficie Destinazione Urbanistica 
Prescrizioni 

urbanistiche 

2 222     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Area vocata agli insediamenti 

produttivi di livello sovralocale di 

natura esogena (A.V.I.P.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tavola del DdP 11 –

assetto strategico per 

lo sviluppo del 

territorio con le 

trasformazioni 

previste. 

 

Allegato DdP 13 – 

modalità di 

attuazione degli 

ambiti di 

trasformazione. 

2 223    

2 268 parte    

2 349    

2 350    

2 351 parte    

2 352    

2 353    

2 354    

2 355    

2 356    

2 357    

2 358    

2 359    

2 360    

5 186    

5 390 parte    

5 391    

5 392    

5 393    

5 394    

5 395    

5 396    

5 397    

5 398    

5 399    

2 228     

 

 

Area di compensazione ambientale 

(A.V.I.P.) 

 

Tavola del DdP 11 –

assetto strategico per 

lo sviluppo del 

territorio con le 

trasformazioni 

previste. 

Allegato DdP 13 – 

modalità di 

attuazione degli 

ambiti di 

trasformazione. 

2 268 parte    

2 271    

2 351 parte    

5 390 parte    

     

 

Il presente certificato di destinazione urbanistico ha validità di un anno fatte salve intervenute 

modificazioni dello strumento urbanistico comunale. 
 Il Responsabile del Servizio 

 Dott. Nicola Caravella 

Documento firmato digitalmente 
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